Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023 - H

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema,

estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais DIVULGA o resultado preliminar das provas (escritas
objetivas + práticas + títulos), referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 003/2023, conforme
abaixo discriminado:

ANALISTA DE POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO GOVERNAMENTAL

INSCRIÇÃO NOME L.P. C.G. C.E.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

687960
ALINE MARIA PEREIRA DOS
SANTOS

20,0 8,0 28,0 56,0

56,0 1.

685536 HIGOR DOS SANTOS RODRIGUES 20,0 8,0 28,0 56,0

56,0 2.
684311 VINICIUS DA FONSECA PINHEIRO 16,0 12,0 28,0 56,0

56,0 3.

684969 MARIO MARTINS DOS SANTOS 12,0 8,0 32,0 52,0

52,0 4.
688712 BEATRIZ FLORENCIO GUABIRABA 20,0 4,0 24,0 48,0

48,0 Não aprovado

683728 PAULO FELIPE RUAS SILVA 16,0 4,0 20,0 40,0

40,0 Não aprovado
683581 CLAUDINEI MESSIAS DOS SANTOS 12,0 4,0 20,0 36,0

36,0 Não aprovado

683321 NATANAEL RIBEIRO 8,0 8,0 8,0 24,0

24,0 Não aprovado

COSTUREIRA

INSCRIÇÃO NOME L.P. C.G. MAT.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

683904 JOAO OTAVIO VIEIRA GOIS 40,0 25,0 20,0 85,0 1.
683325 OTACILIA FRANCISCA DOS SANTOS 25,0 15,0 20,0 60,0 2.
683287 EDVANIA DA SILVA FERREIRA 25,0 25,0 5,0 55,0 3.
685315 JOSIANE OLIVEIRA DA SILVA 20,0 15,0 15,0 50,0 4.
683937 IVONE MOREIRA PORTO ALVES --- --- --- N/C Desclassificado

683491
MARIA DE FATIMA CARVALHO
NAKAHARA

--- --- --- N/C Desclassificado

COZINHEIRA/MERENDEIRA-COSTA MACHADO

INSCRIÇÃO NOME L.P.                                               C.G.                                               MAT.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

688997
ANA CRISTINA DA SILVA
DIAS

30,0 25,0 20,0 75,0 90,0 82,5 1.

684137 GREICE KELLY SILVA ALVES 20,0 25,0 25,0 70,0 95,0 82,5 2.
684153 LILIANA VIEIRA CORREIA 30,0 20,0 20,0 70,0 90,0 80,0 3.

684309
GEISA GABRIELE SILVA
SOUZA

30,0 25,0 20,0 75,0 85,0 80,0 4.

684905
GABRIELY APARECIDA
PALMIER

35,0 25,0 25,0 85,0 70,0 77,5 5.

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

2

CUIDADOR

INSCRIÇÃO NOME L.P. C.G. MAT.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

684411 SANDRA REGINA DOS SANTOS 35,0 10,0 10,0 55,0 1.
683326 OTACILIA FRANCISCA DOS SANTOS 30,0 15,0 5,0 50,0 2.
684919 SILVANA SILVA ALVES 20,0 15,0 15,0 50,0 3.
684273 ADRIANA DOSSANTOS TEXEIRA 25,0 10,0 5,0 40,0 Não aprovado
683704 DEBORA CRISTINA ALENCAR 25,0 5,0 10,0 40,0 Não aprovado
685254 THAIS DE SENA BARRETO 20,0 15,0 5,0 40,0 Não aprovado
683975 ANA LUCIA FERREIRA DA COSTA 30,0 5,0 0,0 35,0 Não aprovado
683412 LAISE SANTOS DE JESUS 30,0 0,0 5,0 35,0 Não aprovado

686420
ANA CRISTINA PANOBIANCO DE
OLIVEIRA

15,0 15,0 5,0 35,0 Não aprovado

684364
NEIDE FRANCISCA DE LIMA
KURONUMA

15,0 10,0 5,0 30,0 Não aprovado

689026 SILVIA REGINA DOURADO 20,0 5,0 0,0 25,0 Não aprovado

686494
MAYKIELY BRUNA OLIVEIRA
NASCIMENTO

5,0 0,0 10,0 15,0 Não aprovado

685855 ELI PAIAO BERNARDO --- --- --- N/C Desclassificado

ELETRICISTA

INSCRIÇÃO NOME L.P.                                               C.G.                                               MAT.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

683174 JOSE JULIO 20,0 20,0 25,0 65,0 100,0 82,5 1.

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME L.P. C.G. C.E.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

684067 JESSICA CERQUEIRA DA SILVA 10,0 5,0 45,0 60,0 1.

684679
RAMIRO FERREIRA DOURADO
JUNIOR

15,0 5,0 40,0 60,0 2.

683612 MYLENA BELLI 15,0 5,0 40,0 60,0 3.
688737 JAASIEL FERREIRA 20,0 5,0 35,0 60,0 4.
685104 JOSE CASTRO DE OLIVEIRA FILHO 15,0 5,0 35,0 55,0 5.
685273 LETICIA BELLON CAMPANA 15,0 5,0 35,0 55,0 6.
688969 MATEUS SILVA PEREIRA 15,0 5,0 35,0 55,0 7.
684105 LAURIANE SOARES FERNANDES 10,0 5,0 35,0 50,0 8.
685778 GABRIEL MACEDO LOPES 5,0 10,0 35,0 50,0 9.
685300 EDUARDO MIRAS DOS SANTOS 0,0 5,0 40,0 45,0 Não aprovado
683414 LUIZ EDUARDO DE CASTRO SILVA 5,0 5,0 30,0 40,0 Não aprovado
684674 FABIO DE AVILA CARDOSO 10,0 5,0 25,0 40,0 Não aprovado
683219 AMARAL SILVA MOREIRA 15,0 10,0 15,0 40,0 Não aprovado
687066 ROBERSON PINHEIRO DE CAMPOS 5,0 5,0 20,0 30,0 Não aprovado
684565 ROBINSON RINALDI 10,0 5,0 15,0 30,0 Não aprovado

683723
BARBARA FLORRANCE DE MELO
ROCHA

--- --- --- N/C Desclassificado

684941 GESIANE MORALES PEREIRA --- --- --- N/C Desclassificado
688041 GUSTAVO MATEUS FERREIRA --- --- --- N/C Desclassificado
689056 LUIS HENRIQUE VILELA ARFELLI --- --- --- N/C Desclassificado
683271 MARIZA SMINKA --- --- --- N/C Desclassificado
688294 SANDRO JOSE MORLO --- --- --- N/C Desclassificado

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

3

684073 SERGIO AUGUSTUS DI GENNARO --- --- --- N/C Desclassificado

FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO NOME L.P. C.G. C.E.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

684332
WEDNEY APARECIDO DO
NASCIMENTO

8,0 4,0 36,0 48,0

48,0 Não aprovado

683225 SILVIA PEREIRA VIEIRA 12,0 4,0 28,0 44,0

44,0 Não aprovado

GUARDA MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME L.P.                                               C.G.                                               MAT.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

TESTE DE
APTIDÃO

FÍSICA
RESULTADO

683388 GABRIEL FIGUEREDO DE BARROS 45,0 15,0 15,0 75,0 APTO 1.
683606 MARCIO RODRIGUES BOTO 30,0 20,0 20,0 70,0 APTO 2.

685593
BRUNO ALEXSANDRO SANTOS
BARBOSA

30,0 20,0 15,0 65,0 APTO 3.

685310
VICTOR EMMANUEL MORAES
INACIO DA SILVA

35,0 15,0 10,0 60,0 APTO 4.

683111 KAIQUE GOMES NASCIMENTO 30,0 15,0 15,0 60,0 APTO 5.
685420 JOSCIMAR BATISTA BARBOZA 35,0 10,0 10,0 55,0 APTO 6.
683430 NATANAEL DA SILVA CASSIANO 35,0 15,0 5,0 55,0 APTO 7.

689364
MILTON JUSTINO BARBOSA
JUNIOR

25,0 15,0 15,0 55,0 APTO 8.

685091 JOSE CARLOS PEREIRA JUNIOR 25,0 15,0 15,0 55,0 APTO 9.
684053 ROBSON LEMOS DA ROCHA 25,0 10,0 15,0 50,0 APTO 10.
683223 BRUNO CESAR DE LIRA CASTRO 20,0 20,0 10,0 50,0 APTO 11.

683460
MARCIO RODRIGUES DOS
SANTOS

30,0 15,0 15,0 60,0 INAPTO Desclassificado

683149 FABIANA DOS SANTOS GOMES 35,0 10,0 10,0 55,0 INAPTO Desclassificado

683382
RAFAELA TAVARES NASCIMENTO
DE OLIVEIRA

25,0 15,0 15,0 55,0 INAPTO Desclassificado

684853
JANAINA SUELEN DA SILVA
SANTOS

30,0 15,0 10,0 55,0 INAPTO Desclassificado

685337 ERICA TIEMI SANTOS 30,0 15,0 5,0 50,0 INAPTO Desclassificado
684742 JOSEAINE DA SILVA SOUSA 30,0 10,0 10,0 50,0 INAPTO Desclassificado
683779 RENATO PEREIRA BASSANELLI 25,0 15,0 10,0 50,0 INAPTO Desclassificado
683384 OSNAN DOS SANTOS DA SILVA 45,0 15,0 15,0 75,0 N/C Desclassificado
684270 RENATO GONCALVES WELLER 25,0 15,0 10,0 50,0 N/C Desclassificado

MECÂNICO

INSCRIÇÃO NOME L.P.                                               C.G.                                               MAT.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

684055
MATHEUS CARVALHO FERREIRA
DOS SANTOS

30,0 15,0 10,0 55,0 75,0 65,0 1.

MÉDICO – SMS

INSCRIÇÃO
NOME

L.P. C.G. C.E.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

685411 JORGE ANTONIO DE GOES JUNIOR 12,0 8,0 36,0 56,0

56,0 1.
688781 WILSON JOSE CONSTANTE JUNIOR 12,0 8,0 32,0 52,0 3,0 55,0 2.

688938
ANDREZA GONZALEZ PINHEIRO
RAMOS

12,0 4,0 24,0 40,0

40,0 Não aprovado

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

4

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME L.P. C.G. C.E.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

683202 PATRICIA ARAUJO DA SILVA 25,0 10,0 30,0 65,0 1.
683096 FRANCIELLI BARRETO DE JESUS 25,0 10,0 30,0 65,0 2.
683259 LAIS ALVES DE FARIAS 15,0 5,0 40,0 60,0 3.
685185 ANA CAROLINA RIBEIRO GARCIA 20,0 5,0 35,0 60,0 4.
683104 MARIA VICTORIA LIMA SILVA 25,0 5,0 30,0 60,0 5.
683705 LUIZ ACACIO BARBOSA RIBEIRO 20,0 10,0 30,0 60,0 6.
683290 LETICIA LIMA DE SOUZA 25,0 0,0 30,0 55,0 7.
683132 VANIA BARRETO 20,0 5,0 30,0 55,0 8.
683146 DAIELI KARINA SARATE 20,0 5,0 25,0 50,0 9.

683958
NAIRA CAROLINA FERNANDES
GOMES

15,0 10,0 25,0 50,0 10.

684057 BIANCA FERREIRA DA SILVA 15,0 0,0 30,0 45,0 Não aprovado
689280 ELISABETE OLIVEIRA 10,0 5,0 30,0 45,0 Não aprovado

685303
JESSICA RODRIGUES TERENCIO DA
SILVA

5,0 10,0 30,0 45,0 Não aprovado

683800 MARESSA JORGE BINKOSK SOUTO 15,0 5,0 25,0 45,0 Não aprovado
683281 ERIC GUILHERME ARAUJO PEREIRA 10,0 10,0 25,0 45,0 Não aprovado
686154 PRISCILLA SILVA BARBOSA 25,0 0,0 20,0 45,0 Não aprovado
685220 LIDIANE LIMA BEZERRA 25,0 0,0 20,0 45,0 Não aprovado
689553 AMANDA MENEZES DE ANDRADE 20,0 0,0 20,0 40,0 Não aprovado
684672 CAMILA DA CONCEICAO OLIVEIRA 10,0 10,0 20,0 40,0 Não aprovado
683187 ANA PAULA OLIVEIRA ISSHIKE 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado
684250 ANNY GABRIELY OLIVEIRA 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado
684804 MARILENA DE SOUZA AGUILAR 15,0 0,0 15,0 30,0 Não aprovado
684952 CELINA PEREIRA MENDES 10,0 5,0 5,0 20,0 Não aprovado
684145 ANNA BEATRIZ DA SILVA BOEIRA --- --- --- N/C Desclassificado
683177 FERNANDA DE OLIVEIRA CAMPOS --- --- --- N/C Desclassificado

TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME L.P. C.G. C.E.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

683098 FRANCIELLI BARRETO DE JESUS 15,0 10,0 40,0 65,0 1.

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME L.P. C.G. C.E.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

684724
EDUARDO SHIGUEMATSU
MENDONCA

15,0 10,0 40,0 65,0 1.

685397 REGINALDO NASCIMENTO DE LIMA 15,0 10,0 25,0 50,0 2.
685237 DINO ALESSANDRO MORO --- --- --- N/C Desclassificado
683122 GILVAN SOARES DA SILVA --- --- --- N/C Desclassificado

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

5

TRATORISTA RURAL

INSCRIÇÃO NOME L.P.                                               C.G.                                               MAT.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

688304 GREISON RIBEIRO BRAZ 25,0 25,0 20,0 70,0 100,0 85,0 1.
683335 WILIAN DOS SANTOS SILVA 30,0 25,0 15,0 70,0 88,0 79,0 2.

683364
LEONILDO JUNIOR OLIVEIRA
SANTANA DE SOUZA

35,0 15,0 15,0 65,0 45,0 --- Desclassificado

684570
DOUGLAS HENRIQUE FERREIRA
DA CRUZ

25,0 25,0 20,0 70,0 --- --- Desclassificado*

685457 HERIBALDO FERREIRA LEAL 25,0 20,0 5,0 50,0 --- --- Desclassificado*
* Candidato não conseguiu realizar a prova de acordo com o solicitado pelo examinador.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 12 de dezembro de 2023.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal